ActiStar 激发无限活力
ActiStar
Philips ActiStar 秉持 Philips 品牌泛光灯的一贯优势并进一步提升性能水平，采用出色的
LED 技术提供休闲运动场所和大面积照明，是休闲运动场所、集装箱堆场和港口、停机坪和
大型工业区、交叉路口等多种照明应用的新型理想解决方案。ActiStar 以出众的均匀度一展
体育设施风采，通过尽可能地提高效率来提高交叉路口的安全性。设计经过优化，适合 1:1 原
尺寸改装，灯具紧凑轻巧，有多种光学装置可供选择，精工制造、品质出众。既提高了效能，
又可以提供充足的照明，并将卓越的 LED 光源、模块化光学系统、热沉和驱动器集成在符合
全球公认安全标准的一体式外壳中。其热沉设计标准严格，集美观和实用于一身，确保了出
色的可靠性。ActiStar 出彩的照明性能和更长的使用寿命可激发无限活力。
优点
• 设计经过优化，适合 1:1 原尺寸改装
• 适用于运动场所、道路和大面积照明应用的多种光学装置可供选择
• 具有高流明选项的出色光效可减少灯具安装数量
• 通过尽可能地提高效率来提高交叉路口的安全性
• 实现智能体育场馆和出色的观众体验，从使用 Interact Sports 开始
• 出众的照明和均匀度，一展体育设施风采
• 带有集成驱动器的紧凑尺寸便于灵活快速安装。
• 使用服务标签提供帮助和支持服务
• 从 HID 高杆柱灯具改为使用 ActiStar，既节省能源和运营成本，又可以减少灯具数量并保
持光度性能基本不变，可谓一举两得。
特点
• Philips 品牌，高品质、美观精致的代名词。
• 适用于运动场所、道路和大面积照明应用的多种光学装置可供选择，可满足各式需求。
• 紧凑型一体式设计，驱动器置于外壳内，灯具轻巧，有助于解决客户对安全性和是否易于
安装的疑虑。
• 与 Interact Sports 系统兼容
• 卓越的 LED 照明，兼具高光通输出和更高效能。
• 与各种照明控制系统的多种调光驱动器兼容，具备面向未来的功能。
• 设计坚固，覆有优质 MSP 涂层，让灯具安装无惧恶劣的户外环境条件
Product family leaflet, 2023, 八月 25 要更改的数据主题
LightingLighting
应用
• 机场停机坪照明
• 港口和集装箱堆场照明
• 大型工业区/停车场照明
• 交通枢纽和收费公路照明
• 休闲运动场所照明
• 交叉路口
• 普通泛光照明
二维绘图
6
8
2
657
440
Ø18
Ø17
137
7
2
4
产品详细
ActiStar ActiStar
ActiStar ActiStar
ActiStar
2Product family leaflet, 2023, 八月 25 要更改的数据主题
一般信息
服务标签 是
灯技术
相关色温（标称） 5700 K
机械和外壳
光罩类型 聚碳酸酯反光碗/盖
外壳颜色 灰色
机械冲击保护代码 IK08
IP 等级 IP66
审批和申请
CE 标志 是
可燃性标志 -
一般信息
Order Code Full Product Name 包含的驱动器
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 是
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 是
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 是
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 是
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 是
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 是
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 是
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 是
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 是
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 是
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 是
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 是
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 是
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 是
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 否
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 否
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 是
灯技术
Order Code Full Product Name 光源颜色
显色指数
(CRI) 光通量
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB
1-10V
757 冷白色 >70 102,900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB
1-10V
757 冷白色 >70 109,500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB
1-10V
757 冷白色 >70 110,700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB
1-10V
757 冷白色 >70 110,700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3
1-10V
757 冷白色 >70 109,500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5
1-10V
757 冷白色 >70 110,700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6
1-10V
757 冷白色 >70 110,700 lm
Order Code Full Product Name 光源颜色
显色指数
(CRI) 光通量
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7
1-10V
757 冷白色 >70 110,700 lm
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 757 冷白色 >70 89,800 lm
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 757 冷白色 >70 98,400 lm
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10
1-10V
757 冷白色 >70 93,400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10
1-10V
757 冷白色 >70 102,300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 857 日光 >80 71,800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 857 日光 >80 89,800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 957 冷白色 ≥90 86,600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 957 冷白色 ≥90 86,600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB
1-10V
857 日光 >80 98,300 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
控制和调光
ActiStar
3Product family leaflet, 2023, 八月 25 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可调光
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 是
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 是
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 是
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 是
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 是
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 是
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 是
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 是
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 否
Order Code Full Product Name 可调光
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 否
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 是
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 是
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 是
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 是
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 否
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 否
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 是
ActiStar
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2023, 八月 25 - 要更改的数据主题